
00
30

31
76

 Número 112 - Martes, 11 de junio de 2024
página 46226/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE SOSTENIBILIDAD, MEDIO AMBIENTE 
Y ECONOMÍA AZUL

Resolución de 28 de mayo de 2024, de la Dirección General de Política Forestal 
y Biodiversidad, por la que se aprueba el procedimiento administrativo de 
deslinde parcial de la vía pecuaria denominada «Cañada Real de la Rivera del 
Huéznar», en el tramo que va desde el cruce con la carretera de Cazalla de la 
Sierra a Constantina hasta su primer cruce con la vía férrea Sevilla-Mérida, en 
el término municipal de Constantina, provincia de Sevilla.

(Expte. VP@0177/2022)

Examinado el expediente de deslinde de la vía pecuaria denominada «Cañada Real 
de la Rivera del Huéznar», en el tramo que va desde el cruce con la carretera de Cazalla 
de la Sierra a Constantina hasta su primer cruce con la vía férrea Sevilla-Mérida, en 
el término municipal de Constantina, en la provincia de Sevilla y vista la propuesta de 
resolución elevada por la Delegación Territorial de Sostenibilidad, Medio Ambiente y 
Economía Azul en Sevilla, se desprenden los siguientes

H E C H O S 

Primero. La vía pecuaria denominada «Cañada Real de la Rivera del Huéznar», en el 
término municipal de Constantina, fue clasificada por la Orden Ministerial de fecha 24 de 
diciembre de 1965 (BOE núm. 6, de 7 de enero de 1966). 

Segundo. Mediante Resolución de la Viceconsejería de Sostenibilidad, Medio Ambiente 
y Economía Azul de fecha 20 de febrero de 2023, se inicia del procedimiento de deslinde 
de la vía pecuaria denominada «Cañada Real de la Rivera del Huéznar», en el tramo que 
va desde el cruce con la carretera de Cazalla de la Sierra a Constantina hasta su primer 
cruce con la vía férrea Sevilla-Mérida, en el término municipal de Constantina (Sevilla). 

Tercero. Los trabajos materiales de deslinde, previamente publicado en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Sevilla núm. 55, de 9 de marzo de 2023, y notificado a las 
partes interesadas conocidas, tuvieron lugar el 18 de abril de 2023. 

Cuarto. Redactada la proposición de deslinde, se somete a exposición pública, 
previamente anunciada en el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla número 147, de 28 
de junio de 2023, y notificada a las partes interesadas conocidas. 

Quinto. El Gabinete Jurídico de la Junta de Andalucía emitió el Informe preceptivo el 
14 de noviembre de 2023, en el que se constata que el procedimiento administrativo se 
ha instruido de conformidad con el legalmente establecido y que el deslinde se basa en el 
acto de clasificación. 

A la vista de tales antecedentes son de aplicación los siguientes

 FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Compete a la Dirección General de Política Forestal y Biodiversidad 
la resolución del procedimiento de deslinde, en virtud de lo preceptuado en el 
Decreto 162/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la 



00
30

31
76

 Número 112 - Martes, 11 de junio de 2024
página 46226/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Consejería de Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul, y en el artículo 21.1 del 
Decreto 155/1998, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias 
de la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Segundo. Al presente acto administrativo le es de aplicación lo establecido en la 
Ley 3/1995, de 23 de marzo, de Vías Pecuarias, el Decreto 155/1998, de 21 de julio, 
y la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, y demás legislación aplicable. 

Tercero. La vía pecuaria «Cañada Real de la Rivera del Huéznar», en el término 
municipal de Constantina, provincia de Sevilla, está clasificada por la Orden Ministerial de 
fecha 24 de diciembre de 1965, con una anchura legal de 75 metros y anchura necesaria 
de 37,5 metros, la diferencia entre ambas constituye el terreno sobrante del dominio 
público, los cuales revisten el carácter de bien patrimonial de la Comunidad Autónoma. 

La clasificación conforme al artículo 7 de la Ley de Vías Pecuarias y el artículo 12 del 
Reglamento de Vías Pecuarias de Andalucía «(…) es el acto administrativo de carácter 
administrativo en virtud del cual se determina la existencia, anchura, trazado y demás 
características físicas generales de cada vía pecuaria (...)». 

Cuarto. Con base a lo determinado en los artículos 8.1 de la Ley 3/1995, de 23 de 
marzo, de Vías Pecuarias, y 17.1 del Decreto 155/1998, de 21 de julio, la definición de la 
vía pecuaria se ha ajustado a lo declarado en el acto de clasificación.

Quinto. Durante la instrucción del procedimiento no se han presentado alegaciones.

Considerando que el presente deslinde se ha realizado conforme a la clasificación 
aprobada, que se ha seguido el procedimiento legalmente establecido en la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, con sujeción a lo regulado en la Ley 3/1995, de 23 de marzo, de Vías Pecuarias, 
y al Decreto 155/1998, de 21 de julio, que aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias de la 
Comunidad Autónoma de Andalucía, y demás legislación aplicable.

Vista la propuesta favorable de deslinde formulada por la Delegación Territorial de 
Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul en Sevilla, de 11 de octubre de 2023, 

R E S U E L V O

Aprobar el deslinde de la vía pecuaria denominada «Cañada Real de la Rivera del 
Huéznar», en el tramo que va desde el cruce con la carretera de Cazalla de la Sierra 
a Constantina hasta su primer cruce con la vía férrea Sevilla-Mérida, en el término 
municipal de Constantina, en la provincia de Sevilla, en función de la descripción y de la 
relación de coordenadas que a continuación se detallan:

Longitud: 4.878 metros.
Anchura necesaria: 37,5 metros.

Descripción registral de la vía pecuaria. 
Finca rústica en el término municipal de Constantina, provincia de Sevilla, de forma 

más o menos rectangular y alargada con una dirección predominante de norte a sur y una 
anchura de 37,5 metros. La longitud deslindada es de 4.878 metros y la superficie 182.872,12 
metros cuadrados, que en adelante se conocerá como parte necesaria de la «Cañada Real 
de la Rivera del Huéznar», en el término municipal de Constantina, y que linda:

- En su inicio (norte): Linda con el anterior tramo deslindado de la mencionada 
«Cañada Real de la Rivera del Huéznar», en el término municipal de Constantina. 



00
30

31
76

 Número 112 - Martes, 11 de junio de 2024
página 46226/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

- En su margen derecha (oeste): Linda con terrenos sobrantes de esta vía pecuaria y 
con las referencias catastrales 41033A03609005 (carretera que une Cazalla de la Sierra y 
Constantina), 41033A03600010, 41032A00909002 (Cazalla de la Sierra), 41033A03600017, 
41033A03609001, 41032A00909002 (Cazalla de la Sierra) y 41033A03500113 del término 
municipal de Constantina.

- En su margen izquierda (este): Linda con terrenos sobrantes de esta vía pecuaria y 
con las parcelas catastrales 41033A03609005 (carretera que une Cazalla de la Sierra y 
Constantina), 41033A03700014 y 41033A03500113 del término municipal de Constantina.

- En su final (sur-oeste): Linda con la continuación del próximo tramo de esta misma 
vía pecuaria.

2. Descripción registral de los terrenos sobrantes.
Finca rústica en el término municipal de Constantina, provincia de Sevilla, de forma 

más o menos rectangular y alargada con una dirección predominante de norte a sur y una 
anchura de 75 metros. La longitud deslindada es de 4.878 metros y superficie 182.712,42 
metros cuadrados, que en adelante se conocerá como parte sobrante de la «Cañada 
Real de la Rivera del Huéznar», en el término municipal de Constantina, y que lindan:

- Inicio (norte): Linda con el tramo anterior deslindado de la mencionada Cañada Real 
de la Rivera del Huéznar, en el término municipal de Constantina. 

- Margen derecha (oeste): Linda con la superficie necesaria de esta misma vía pecuaria 
y con las parcelas catastrales 41033A03609005 (carretera que une Cazalla de la Sierra y 
Constantina), 41033A03600010, 41033A03609002 (Vereda del Valle), 41033A03600019, 
41033A03600018, 41033A03609001, 41033A03600017, 41033A03609001, 41033A03600017, 
41033A03509001, 41032A00909002 (Cazalla de la Sierra), 41033A03500111, 41033A03509003 
y 41033A03500113 del término municipal de Constantina.

- Margen izquierda (este): Linda con la superficie necesaria de esta misma vía pecuaria 
y con las parcelas catastrales 41033A03700014, 41033A03709005, 41033A03609005 
(carretera que une Cazalla de la Sierra y Constantina), 41033A03600010, 41033A03600025, 
41033A03600010, 41033A03600025, 41033A03600010, 41033A03600009, 41033A03609002, 
41033A03600018, 41033A03600017, 41033A03609002, 41033A03600008, 41033A03509001 
(arroyo innominado), 41033A03500111, 41033A03500109 y 41033A03500113 del término 
municipal de Constantina.

- Final (sur-oeste): Linda con la continuación del próximo tramo de esta misma vía 
pecuaria.

Relación de coordenadas UTM (ETRS 1989 HUSO 30) de la vía pecuaria denominada 
«Cañada Real de la Rivera del Huéznar», en el tramo desde el cruce con la carretera de 
Cazalla de la Sierra a Constantina hasta su primer cruce con la vía férrea Sevilla-Mérida, 
en el término municipal de Constantina, en la provincia de Sevilla, son: 

PUNTOS COORDENADA 
(X) 

COORDENADA 
(Y) PUNTOS COORDENADA 

(X) 
COORDENADA 

(Y)
1I 262.444,18 4.201.567,20 

2D 262.381,70 4.201.595,16 2I 262.386,52 4.201.557,96 

3D 261.952,24 4.201.552,49 3I 261.962,02 4.201.515,78 

4D1 261.800,85 4.201.484,56 4I 261.816,21 4.201.450,35 

4D2 261.794,29 4.201.480,78 

4D3 261.788,63 4.201.475,75 

5D 261.644,25 4.201.319,02 5I 261.675,53 4.201.297,63 

6D 261.607,86 4.201.244,66 6I 261.639,89 4.201.224,79 

7D 261.547,29 4.201.165,87 7I1 261.577,02 4.201.143,02 



00
30

31
76

 Número 112 - Martes, 11 de junio de 2024
página 46226/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PUNTOS COORDENADA 
(X) 

COORDENADA 
(Y) PUNTOS COORDENADA 

(X) 
COORDENADA 

(Y)
7I2 261.571,92 4.201.137,59 

7I3 261.565,84 4.201.133,28 

8D1 261.443,80 4.201.106,97 8I 261.462,34 4.201.074,38 

8D2 261.437,85 4.201.102,78 

8D3 261.432,82 4.201.097,51 

9D 261.318,64 4.200.951,73 9I 261.344,52 4.200.923,96 

10D1 261.151,39 4.200.838,81 10I 261.172,37 4.200.807,73 

10D2 261.143,91 4.200.832,15 

10D3 261.138,47 4.200.823,76 

10D4 261.135,43 4.200.814,22 

10D5 261.135,03 4.200.804,22 

11D 261.143,30 4.200.716,35 11I 261.180,11 4.200.725,43 

12D 261.217,07 4.200.536,84 12I1 261.251,75 4.200.551,10 

12I2 261.254,09 4.200.542,81 

12I3 261.254,48 4.200.534,22 

12I4 261.252,89 4.200.525,76 

13D 261.179,09 4.200.414,10 13I 261.215,36 4.200.404,44 

14D 261.146,02 4.200.266,27 14I 261.182,88 4.200.259,26 

15D 261.127,66 4.200.149,52 15I 261.165,45 4.200.148,39 

16D 261.134,03 4.200.083,66 16I1 261.171,36 4.200.087,26 

16I2 261.170,96 4.200.077,12 

16I3 261.167,85 4.200.067,46 

17D1 261.104,46 4.200.021,87 17I 261.138,28 4.200.005,68 

17D2 261.101,59 4.200.013,44 

17D3 261.100,80 4.200.004,58 

18D 261.103,16 4.199.924,24 18I 261.140,83 4.199.918,90 

19D 261.062,85 4.199.798,83 19I 261.100,28 4.199.792,72 

20D 261.062,08 4.199.737,82 20I 261.099,60 4.199.739,81 

21D 261.074,61 4.199.632,25 21I1 261.111,85 4.199.636,67 

21I2 261.111,51 4.199.625,53 

21I3 261.107,90 4.199.614,98 

22D 260.990,59 4.199.470,26 22I1 261.023,88 4.199.453,00 

22I2 261.019,17 4.199.445,99 

22I3 261.013,02 4.199.440,21 

23D 260.856,07 4.199.369,84 23I 260.877,56 4.199.339,09 

24D 260.686,53 4.199.259,16 24I 260.706,01 4.199.227,10 

25D1 260.439,97 4.199.120,19 25I 260.458,39 4.199.087,52 

25D2 260.433,89 4.199.115,91 

25D3 260.428,77 4.199.110,52 

26D 260.374,79 4.199.041,01 26I 260.407,83 4.199.022,42 



00
30

31
76

 Número 112 - Martes, 11 de junio de 2024
página 46226/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PUNTOS COORDENADA 
(X) 

COORDENADA 
(Y) PUNTOS COORDENADA 

(X) 
COORDENADA 

(Y)
27D 260.326,54 4.198.914,71 27I1 260.361,57 4.198.901,33 

27I2 260.356,30 4.198.891,90 

27I3 260.348,56 4.198.884,35 

28D 260.283,54 4.198.883,52 28I 260.309,51 4.198.856,04 

29D 260.236,77 4.198.826,14 29I 260.269,17 4.198.806,54 

30D1 260.212,71 4.198.769,83 30I 260.247,19 4.198.755,09 

30D2 260.210,12 4.198.760,73 

30D3 260.209,89 4.198.751,27 

30D4 260.212,03 4.198.742,06 

31D 260.256,23 4.198.622,84 31I1 260.291,39 4.198.635,88 

31I2 260.293,41 4.198.627,69 

31I3 260.293,55 4.198.619,27 

32D 260.221,65 4.198.261,43 32I1 260.258,98 4.198.257,86 

32I2 260.257,30 4.198.249,78 

32I3 260.253,89 4.198.242,27 

32I4 260.248,92 4.198.235,69 

33D 260.153,24 4.198.188,96 33I1 260.180,51 4.198.163,21 

33I2 260.173,83 4.198.157,61 

33I3 260.166,03 4.198.153,71 

34D 260.028,51 4.198.143,67 34I1 260.041,31 4.198.108,42 

34I2 260.033,47 4.198.106,50 

34I3 260.025,41 4.198.106,30 

34I4 260.017,48 4.198.107,83 

35D 259.983,89 4.198.157,40 35I 259.972,87 4.198.121,56 

Relación de coordenadas UTM (ETRS 1989 HUSO 30) de terrenos sobrantes de la 
vía pecuaria denominada «Cañada Real de la Rivera del Huéznar», en el tramo desde el 
cruce con la carretera de Cazalla de la Sierra a Constantina hasta su primer cruce con 
la vía férrea Sevilla-Mérida, en el término municipal de Constantina, en la provincia de 
Sevilla, son: 

PUNTOS COORDENADA 
(X) 

COORDENADA 
(Y) PUNTOS COORDENADA 

(X) 
COORDENADA 

(Y)
1II 262.450,36 4.201.564,44 

2DD 262.381,70 4.201.595,16 2II1 262.447,62 4.201.559,39 

2II2 262.442,63 4.201.551,43 

2II3 262.436,69 4.201.544,16 

2II4 262.429,88 4.201.537,69 

2II5 262.422,33 4.201.532,12 

2II6 262.414,13 4.201.527,54 

2II7 262.405,43 4.201.524,01 

2II8 262.396,35 4.201.521,61 



00
30

31
76

 Número 112 - Martes, 11 de junio de 2024
página 46226/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PUNTOS COORDENADA 
(X) 

COORDENADA 
(Y) PUNTOS COORDENADA 

(X) 
COORDENADA 

(Y)
2II9 262.387,04 4.201.520,35 

2II10 262.377,66 4.201.520,27 

3DD1 262.207,31 4.201.604,57 3II 262.203,27 4.201.529,68 

3DD2 262.199,35 4.201.604,58 

3DD3 262.191,43 4.201.603,74 

3DD4 262.183,65 4.201.602,06 

4DD 262.063,23 4.201.569,41 4II 262.078,74 4.201.495,91 

5DD1 261.952,24 4.201.552,49 5II 261.963,54 4.201.478,35 

5DD2 261.941,86 4.201.550,15 

5DD3 261.931,92 4.201.546,36 

6DD1 261.802,63 4.201.486,24 6II 261.834,25 4.201.418,23 

6DD2 261.793,84 4.201.481,41 

6DD3 261.785,77 4.201.475,45 

6DD4 261.778,57 4.201.468,47 

7DD1 261.649,15 4.201.325,06 7II 261.704,84 4.201.274,81 

7DD2 261.644,25 4.201.319,02 

7DD3 261.639,99 4.201.312,50 

8DD 261.580,59 4.201.210,30 8II1 261.645,43 4.201.172,61 

8II2 261.640,95 4.201.165,78 

8II3 261.635,75 4.201.159,48 

8II4 261.629,90 4.201.153,79 

8II5 261.623,47 4.201.148,76 

9DD1 261.440,28 4.201.112,51 9II 261.483,16 4.201.050,98 

9DD2 261.433,87 4.201.107,51 

9DD3 261.428,04 4.201.101,85 

9DD4 261.422,86 4.201.095,59 

10DD 261.318,45 4.200.954,45 10II1 261.378,75 4.200.909,85 

10II2 261.373,71 4.200.903,74 

10II3 261.368,06 4.200.898,20 

10II4 261.361,85 4.200.893,29 

10II5 261.355,16 4.200.889,05 

11DD1 261.168,14 4.200.870,09 11II 261.204,85 4.200.804,68 

11DD2 261.160,82 4.200.865,40 

11DD3 261.154,08 4.200.859,89 

11DD4 261.148,03 4.200.853,64 

11DD5 261.142,75 4.200.846,73 

11DD6 261.138,30 4.200.839,26 

11DD7 261.134,74 4.200.831,32 

12DD1 261.122,98 4.200.800,36 12II 261.193,09 4.200.773,72 

12DD2 261.120,25 4.200.791,61 



00
30

31
76

 Número 112 - Martes, 11 de junio de 2024
página 46226/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PUNTOS COORDENADA 
(X) 

COORDENADA 
(Y) PUNTOS COORDENADA 

(X) 
COORDENADA 

(Y)
12DD3 261.118,61 4.200.782,58 

12DD4 261.118,09 4.200.773,43 

12DD5 261.118,69 4.200.764,28 

13DD1 261.123,29 4.200.728,01 13II 261.197,69 4.200.737,45 

13DD2 261.124,79 4.200.719,82 

13DD3 261.127,20 4.200.711,86 

13DD4 261.130,47 4.200.704,20 

14DD 261.181,21 4.200.601,62 14II1 261.248,43 4.200.634,87 

14II2 261.252,06 4.200.626,22 

14II3 261.254,58 4.200.617,18 

14II4 261.255,94 4.200.607,90 

15DD 261.192,56 4.200.466,43 15II1 261.267,29 4.200.472,70 

15II2 261.267,53 4.200.464,31 

15II3 261.266,82 4.200.455,93 

15II4 261.265,18 4.200.447,69 

16DD 261.155,74 4.200.323,72 16II 261.229,16 4.200.308,07 

17DD 261.146,04 4.200.266,39 17II 261.219,76 4.200.252,52 

18DD 261.113,76 4.200.110,56 18II 261.187,59 4.200.097,24 

19DD 261.089,83 4.199.955,01 19II1 261.163,96 4.199.943,61 

19II2 261.162,18 4.199.935,22 

19II3 261.159,45 4.199.927,10 

20DD1 261.041,83 4.199.835,30 20II 261.111,44 4.199.807,38 

20DD2 261.039,09 4.199.827,13 

20DD3 261.037,30 4.199.818,70 

21DD1 261.028,73 4.199.762,61 21II 261.102,87 4.199.751,29 

21DD2 261.027,90 4.199.753,36 

21DD3 261.028,22 4.199.744,08 

21DD4 261.029,68 4.199.734,91 

21DD5 261.032,27 4.199.725,99 

21DD6 261.035,93 4.199.717,46 

22DD 261.051,41 4.199.686,83 22II1 261.118,35 4.199.720,66 

22II2 261.122,20 4.199.711,60 

22II3 261.124,84 4.199.702,12 

22II4 261.126,21 4.199.692,38 

23DD 261.055,36 4.199.633,62 23II1 261.130,15 4.199.639,17 

23II2 261.130,27 4.199.629,91 

23II3 261.129,24 4.199.620,70 

23II4 261.127,08 4.199.611,69 

23II5 261.123,83 4.199.603,02 

24DD 260.986,12 4.199.478,71 24II1 261.054,60 4.199.448,11 



00
30

31
76

 Número 112 - Martes, 11 de junio de 2024
página 46226/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PUNTOS COORDENADA 
(X) 

COORDENADA 
(Y) PUNTOS COORDENADA 

(X) 
COORDENADA 

(Y)
24II2 261.050,23 4.199.439,79 

24II3 261.044,87 4.199.432,08 

24II4 261.038,58 4.199.425,11 

24II5 261.031,46 4.199.418,97 

25DD 260.849,71 4.199.375,19 25II1 260.895,05 4.199.315,44 

25II2 260.888,69 4.199.311,11 

25II3 260.881,91 4.199.307,45 

25II4 260.874,79 4.199.304,50 

26DD1 260.791,93 4.199.354,68 26II 260.817,00 4.199.284,00 

26DD2 260.784,84 4.199.351,75 

26DD3 260.778,09 4.199.348,11 

26DD4 260.771,74 4.199.343,80 

27DD 260.691,80 4.199.283,31 27II 260.733,45 4.199.220,77 

28DD 260.490,55 4.199.166,18 28II 260.533,85 4.199.104,61 

29DD1 260.379,60 4.199.072,99 29II 260.427,84 4.199.015,56 

29DD2 260.373,64 4.199.067,41 

29DD3 260.368,32 4.199.061,20 

29DD4 260.363,71 4.199.054,46 

29DD5 260.359,86 4.199.047,25 

30DD 260.283,54 4.198.883,52 30II1 260.351,51 4.198.851,83 

30II2 260.346,94 4.198.843,46 

30II3 260.341,35 4.198.835,74 

31DD1 260.241,93 4.198.833,18 31II 260.299,74 4.198.785,40 

31DD2 260.236,77 4.198.826,14 

31DD3 260.232,46 4.198.818,54 

32DD1 260.214,13 4.198.781,33 32II 260.281,42 4.198.748,20 

32DD2 260.210,71 4.198.773,22 

32DD3 260.208,27 4.198.764,76 

32DD4 260.206,83 4.198.756,08 

32DD5 260.206,42 4.198.747,28 

32DD6 260.207,05 4.198.738,50 

32DD7 260.208,69 4.198.729,85 

32DD8 260.211,34 4.198.721,46 

33DD 260.247,94 4.198.625,57 33II1 260.318,01 4.198.652,31 

33II2 260.320,59 4.198.644,16 

33II3 260.322,24 4.198.635,77 

33II4 260.322,92 4.198.627,25 

33II5 260.322,62 4.198.618,71 

34DD 260.214,49 4.198.261,43 34II1 260.289,17 4.198.254,57 

34II2 260.287,83 4.198.245,76 



00
30

31
76

 Número 112 - Martes, 11 de junio de 2024
página 46226/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

PUNTOS COORDENADA 
(X) 

COORDENADA 
(Y) PUNTOS COORDENADA 

(X) 
COORDENADA 

(Y)
34II3 260.285,45 4.198.237,17 

34II4 260.282,08 4.198.228,92 

34II5 260.277,74 4.198.221,13 

34II6 260.272,52 4.198.213,91 

34II7 260.266,47 4.198.207,37 

35DD 260.147,38 4.198.196,90 35II1 260.199,36 4.198.142,83 

35II2 260.192,44 4.198.136,95 

35II3 260.184,86 4.198.131,94 

35II4 260.176,73 4.198.127,88 

35II5 260.168,17 4.198.124,84 

36DD 260.029,69 4.198.162,93 36II1 260.050,48 4.198.090,87 

36II2 260.042,01 4.198.088,95 

36II3 260.033,37 4.198.088,02 

36II4 260.024,69 4.198.088,10 

36II5 260.016,07 4.198.089,18 

36II6 260.007,63 4.198.091,25 

37DD 259.989,41 4.198.175,32 37II 259.967,35 4.198.103,64 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante la persona titular de la Consejería de Sostenibilidad, Medio 
Ambiente y Economía Azul, conforme a lo establecido en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en el plazo de 
un mes contado a partir del día siguiente a aquel en que tenga lugar la notificación de la 
presente resolución.

Sevilla, 28 de mayo de 2024.- El Director General, Juan Ramón Pérez Valenzuela.


